
Blues o touze létat

Poutníci

Blues na křídech spočívá
vždyť létat je snadné
však výš
Jen stín je ptačí - ostatní se zdá
blues je ztesk
jemuž se podbízíš

Máš tak málo k proclení
že můžeš hned zvlétnout bez ptaní
buď víc než ovce v houfu lhostejných
blzus je vztek
a sním i hořkej smích

Znáš svá místa k přistání
tak létej - jsou špatná ze všech stran
je blues tvý marný dlouhý čekání
blues jak dlaň z tvý touhy dokořán

Máš tak málo k proclení
že můžeš hned zvlétnout bez ptaní
buď víc než ovce v houfu lhostejných
blzus je vztek
a sním i hořkej smích

Tvoje blues

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

